
Uchwała Nr XVIII/127/2016 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/117/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016 roku 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu lub rozkładania na raty 

spłat należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi 

Wągrowieckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym; warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazanie organów do tego 

uprawnionych 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r., poz. 

1445 ze zm.) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 

poz. 885 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. § 3 Uchwały Nr XVII/117/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi Wągrowieckiemu 

lub jego jednostkom organizacyjnym; warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazanie organów do tego uprawnionych, 

otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc Uchwała Nr XLIV/292/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2010r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi Wągrowieckiemu 

lub jego jednostkom organizacyjnym; warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazanie organów do tego uprawnionych”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

………………………………….. 
/Małgorzata Osuch/ 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVIII/127/2016 
Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/117/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016 roku 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu lub rozkładania na raty 

spłat należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi 

Wągrowieckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym; warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazanie organów do tego 

uprawnionych 

 

W dniu 30 marca 2016 roku, Rada Powiatu Wągrowieckiego podjęła Uchwałę Nr XVII/117/2016 w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi Wągrowieckiemu lub jego jednostkom 

organizacyjnym; warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną oraz wskazanie organów do tego uprawnionych. W treści § 3 rzeczonej uchwały 

błędnie wskazano, nr uchwały XIV/292/2010. Prawidłowy nr uchwały brzmi XLIV/292/2010. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Przewodnicząca 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

………………………………….. 
/Małgorzata Osuch/ 

 


